PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº   731   /CR, DE   22   DE   SETEMBRO   DE   2015

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições legais e regimentais, resolve:

 DESIGNAR a MM. Juíza Federal Substituta Dra. DANIELLE

MACÊDO PEIXOTO DE CARVALHO , da 20ª Vara da Seção Judiciária do Estado do

Ceará, para, sem prejuízo de sua jurisdição e de outras designações, responder pela 28ª Vara

da citada Seção Judiciária, no período de 13 a 22/10/2015, em razão de afastamento do MM.

Juiz Federal Dr. JOSÉ MAXIMILIANO MACHADO CAVALCANTI , para compensação

de dias não remunerados pela Gratificação por Exercício Cumulativo de Jurisdição.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

BRUNO TEIXEIRA DE PAIVA

JUIZ FEDERAL AUXILIAR DA  CORREGEDORIA-REGIONAL